
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") mezi

1. LAUFEN CZ s.r.o.
se sídlem Praha 2, Nové Město, V Tůních 3/1637, PSČ
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 67623
IČO: 257 58 691
DIČ:
Zastoupený jednatelem Luis Sergio Castro Landa
(dále jako ,,dárce")

a

2. Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké Mýto
se sídlem: Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Komenského 1,
IČO: 493 14 785
Zastoupená ředitelem školy Ing. jiřím Skalickým
Bankovní spojení:
Škola není plátcem DPH
(dále jako ,,obdarovaný")

Dárce a obdarovaný (dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako
,,smluvní strana") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu (dále
jen ,,smlouva"):

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je bezplatné poskytnutí věcného daru v celkové hodnotě
68 291,19 KČ včetně DPH (dále jen ,,dar").

2. Předmět daru a jeho dodání je specifikováno v Příloze č. 1 k této smlouvě

3. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu daru a že dar předá včetně
dokladů, kterých je potřeba k jeho užívání a vlastnictví.

4. Obdarovaný se zavazuje, že poskytnutý dar použije v souladu se svou zřizovací listinou k
naplnění svého účelu, tzn. k zajištění školních potřeb k odborné výuce.

5. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se
jej užít výhradně za účelem sjednaným v této smlouvě.

ll. Práva a povinnosti

1. V případě, že obdarovaný použije dar v rozporu s účelem uvedeným v ČI. t. odst. 4 této
smlouvy, je dárce oprávněn od této smlouvy odstoůpit a požadovat vrácení daru zpět.

2. Dárce se zavazuje předat dar obdarovanému při uzavření této smlouvy a obdarovaný se
zavazuje dar ihned převzít.

3. Uvedený dar je dárcem obdarovanému poskytnut v souladu s příslušnými ustanoveními



zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. v souvislosti s daňovým řízením je dárce
oprávněn požadovat od obdarovaného vystavení dokladu, který bude prokazovat využití daru
obdarovaným v souladu s účelem, pro který mu byl poskytnut. Obdarovaný je tak povinen
dárci takový doklad na výzvu bezodkladně poskytnout.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po 1
vyhotovení.

2. Změny této smlouvy lze činit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to
písemně ve formě číslovaných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svým podpisem.

5. přijetí tohoto věcného daru bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 19. 6. 2023
usnesením číslo R/1744/23.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
schváleno usnesením Rady Pardubického kraje
č.j. KrÚ 54572/2023

Ve Vysokém Mýtě dne: V Praze dne l ,' l' ,',. i "

Ing. jiří skalický, ředitel
Vyšší odborné školy stavební a

Střední školy stavební Vysoké Mýto

Luis Sergio Castro Landa
jednatel společnosti

LAUFEN CZ s.r.o.



PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DARU

Objednacičislo Značka Set Popis DMBC bez DPH '"'=B'

U Vrchm sada podom!tkove vanove baterie s
c přepínačem pro Simibox nebo Simibox Light, průtOk: .HF50CE79100000 LAUFEN CítyPro , . . , 5 787,00 KČ 1 5 787 Kc

vanovy výtok 20,6 i/mm, sprcha 18,1 Ĺ,/mm, chrom s
P

nrpnmřírpm
É Simibox Light, těleso pro podomitkové baterie s
u HF574037000000 LAUFEN Simibox Lite . . 3 736,00 KČ 1 3 736 KČ
<) uzaviracm ventilemC
ml WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným

.
. 5 374,00 Kc 2 10 748 KČ

H8956520000001 JIKA WC SYSTEM o,dovym rámem
&

H8936460000001 JIKA PL8 tlačítko PL8 Dual Flush, bílá barva, zelený kroužek 865,00 KČ 2 1730 Kč

22001 KČ

H8213M0000®1 JIKA LYRA PLUS RIMLESS WC závěsné bez oplachového kruhu, hluboké
splachováni 4,5/3 l 3 297JJO KČ 2 6 594 KČ

H8903840000631 JIKA LYRA LUS RIMLESS duroplastové sedátko s poklopem, rychioupinac!, .
, P , 1 591,00 Kc 2 3 182 KČkovové Úchyty

H85104900OOOO1 JIKA Mira závěsná výlevka Mira s plastovou mřížkou 5 688,00 KČ 1 5 688 KČ
M

4} WC závěsné bez oplachového kruhu, hluboké .l, H8207140000001 JIKA MID RIMLESS

f ' ' " -

7 338,® Kc 2 14 676 KČsplachovaní 4,5/31 (včetne instalacni sady Easyft 2.0)
H8926950000001 LAUFEN Přislušenstvi Lau en vyrovnávací sada 627,00 KČ 2 1 254 KČ

H8917150000631 jĹKA MID RIMLESS du'oplastové sedátko s poklopem, nerez úchyty' 1 522,00 KČ 2 3 044 KC
odnimatelné

l 34438KČ

CELKEM 56439KČ


